重庆第二师范学院关于2018年“助学•筑梦•铸人”征文活动获奖情况通报

各单位、部门：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实教育部部长陈宝生“进一步加强学生资助工作”要求，大力宣传国家资助政策及成效，激励广大受助学生奋发自强、立志成才、感恩奉献，学生处资助管理与服务中心举办了2018年“助学•筑梦•铸人”主题征文比赛。各学院高度重视、精心组织，广大同学踊跃创作，学院共推荐优秀征文65篇参加学校评选，最终评出一等奖作品3篇、二等奖7篇、三等奖9篇，获奖情况现予通报（详见附件）。

附件：重庆第二师范学院2018年“助学•筑梦•铸人”征文获奖名单

重庆第二师范学院
2018年9月13日

重庆第二师范学院2018年“助学•筑梦•铸人”征文获奖名单

	学院
	姓名
	等级

	文学与传媒学院
	何芝琴
	一等奖

	学前教育学院
	姚菊
	一等奖

	数学与信息工程学院
	余登吉
	一等奖

	数学与信息工程学院
	万巍
	二等奖

	学前教育学院
	彭方
	二等奖

	学前教育学院
	晏沉密
	二等奖

	文学与传媒学院
	杨静
	二等奖

	生物与化学工程学院
	谭兆琳
	二等奖

	文学与传媒学院
	张金梅
	二等奖

	生物与化学工程学院
	李晓红
	二等奖

	文学与传媒学院
	邹梅
	三等奖

	学前教育学院
	余丽娟
	三等奖

	学前教育学院
	张久林
	三等奖

	数学与信息工程学院
	张杨奎
	三等奖

	生物与化学工程学院
	彭玉丹
	三等奖

	数学与信息工程学院
	周川
	三等奖

	经济与工商管理学院
	邹芳
	三等奖

	经济与工商管理学院
	罗玉佳
	三等奖

	数学与信息工程学院
	周雪娇
	三等奖